04 יוני 2015 תת"ע 1772-11-14 מדינת ישראל נ' תומא
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יוסף תומא הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שרון מרקוביץ'

ב"כ הנאשם - עו"ד ענאן ח'ורי

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הכרעת הדין תינתן בשעה 12.00.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ה, 04/06/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

כללי:

בהקשר זה יצוין, כי לא ניתן ע"י הנאשם כל הסבר

לאי-זימונו של אחיו לדיון.

בנסיבות אלו, אני מאמץ את גרסת השוטר ודוחה את גרסת הנאשם.

לאור כל האמור לעיל, אני קובע כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר, ובהתאם אני
מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ה, 04/06/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הרשעות שלוש לחובתו לצבור והספיק 2010 משנת נוהג אשר הנאשם של התעבורתי עברו העבירה, מהות לנוכח
חגורת ללא ונהיגה המותר מעל מהירות מסוכנת, עקיפה של עבירה ,2014 משנת דרכים תאונת לרבות קודמות,

כדלקמן: הנאשם על גוזר הנני הצדדים, וטיעוני בטיחות,